

PKCHR HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 33 87 66 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKCHR HOLDING ApS Søndersøvej 266 5462 Morud
	CVR-nr.: 33 87 66 88 Stiftet: 26. august 2011 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 12. regnskabsår
Direktion	Peter Klovborg Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.466 kr. mod -7.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.299 kr. mod 1.222.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med datterselskabet A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, med virkning fra regnskabsårets begyndelse. Se i øvrigt omtalen under anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.466	-7.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.330.728	1.232.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.274	4.629
Andre finansielle indtægter	1.203	0
Værdiregulering af finansielle aktiver	4.877	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.773	-1
Resultat før skat	1.198.843	1.229.774
2 Skat af årets resultat	456	-7.472
Årets resultat	1.199.299	1.222.302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.728	-158.739
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	758.571	1.266.641
Disponeret i alt	1.199.299	1.222.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.622.411	3.371.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.622.411</u>	<u>3.371.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.622.411</u>	<u>3.371.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.269	417.648
Andre tilgodehavender	102.421	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.022	0
Tilgodehavender i alt	<u>245.712</u>	<u>417.648</u>
Likvide beholdninger	<u>365.291</u>	<u>290.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.003</u>	<u>708.515</u>
Aktiver i alt	<u>7.233.414</u>	<u>4.080.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.020.864	0
Overført resultat	1.183.929	3.305.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Egenkapital i alt	4.584.793	3.499.894
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.954.389	182.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	90
Selskabsskat	635.343	390.211
Anden gæld	58.889	7.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.621	580.167
Gældsforpligtelser i alt	2.648.621	580.167
Passiver i alt	7.233.414	4.080.061

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	80.000	0	3.305.494	114.400	3.499.894
Overført	0	2.880.136	-2.880.136	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	140.728	758.571	300.000	1.199.299
	80.000	3.020.864	1.183.929	300.000	4.584.793

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.173	0	
Andre finansielle omkostninger	1.600	1	
	<u>112.773</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-26.840	7.472	
Beregnet tillæg	26.384	0	
	<u>-456</u>	<u>7.472</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.546.050	0	
Tilgang i årets løb	0	3.628.740	
Afgang i årets løb	-134.503	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>2.411.547</u>	<u>3.628.740</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.362.336	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.521.149	1.423.226	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	36.959	0	
Udbytte	-900.000	-1.490.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.020.444</u>	<u>-66.774</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-190.420	0	
Goodwill primo	571.261	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-190.421	-190.420	
Goodwill 31. december 2022	<u>190.420</u>	<u>-190.420</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.622.411</u>	<u>3.371.546</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns	85 %	3.371.234	1.420.355
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns	100 %	3.566.442	313.847
		<u>6.937.676</u>	<u>1.734.202</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	625.000
Afgang i årets løb	0	-625.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	903.740
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-903.740
Opskrivninger 31. december 2022	0	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,19%	0	20.022

Tilgodehavendet er indbetalt den 9. februar 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 1.000.000 overfor nedenstående selskabers mellemværender med Middelfart Sparekasse:

A-Z TAGTEKNIK A/S

A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS

BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 635.343.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.